

19 września 2017



## Spotkania edukacyjne w Jędrzejowie i Krasocinie

19, 20, 21 września

Świętokrzyskie Centrum Onkologii zaprasza na spotkania edukacyjne adresowane do kobiet i mężczyzn w ramach profilaktyki raka piersi i raka szyjki macicy, które odbędą się w Jędrzejowie (19 września) i Krasocinie (20 i 21 września).

### **19 września (wtorek), Jędrzejów: Profilaktyka raka piersi - spotkanie edukacyjne dla kobiet**

Świętokrzyskie Centrum Onkologii wraz z Gminnym Ośrodkiem Zdrowia w Wodzisławiu zaprasza 19 września w godzinach 16.00 - 20.00 panie do Centrum Kultury w Jędrzejowie (al. Piłsudskiego 3) na spotkanie edukacyjne dotyczące profilaktyki raka piersi w ramach projektu „Żyj zdrowo - wsparcie profilaktyki raka piersi w Subregionie Zachodnim”. W programie informacje o czynnikach ryzyka zachorowania na raka piersi, nauka zdrowego stylu życia, czujności onkologicznej, samobadania piersi i samoobserwacji swojego organizmu. Uczestnicy spotkania otrzymują materiały piśmiennicze i edukacyjne na temat profilaktyki raka piersi.

### **20 września (środa), Krasocin: Profilaktyka raka szyjki macicy - spotkanie edukacyjne dla kobiet**

Świętokrzyskie Centrum Onkologii wraz z Gminnym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Krasocinie zaprasza 20 września w godz. 12.00-16:00 panie do Gminnej Biblioteki w Krasocinie (ul. Floriańska 1) na spotkanie edukacyjne dotyczące profilaktyki raka szyjki macicy. Podczas spotkania panie dowiedzą się, jak dbać o swoje zdrowie intymne, jak chronić się przed zakażeniem wirusem HPV, który jest jednym z czynników ryzyka zachorowania na raka szyjki macicy. Otrzymają również materiały edukacyjne dotyczące zdrowego stylu życia i profilaktyki raka szyjki macicy.

### **21 września (czwartek), Krasocin: Profilaktyka raka szyjki macicy - spotkanie edukacyjne dla mężczyzn**

Świętokrzyskie Centrum Onkologii wraz z Gminnym Zakładem Opieki Zdrowotnej w

Krasocinie zaprasza 20 września w godz. 12.00-16:00 panów do Gminnej Biblioteki w Krasocinie (ul. Floriańska 1) na spotkanie edukacyjne dotyczące profilaktyki raka szyjki macicy. Mimo, że na ten nowotwór chorują kobiety, mężczyźni mają ogromny wpływ na zachorowania. Na spotkaniu panowie dowiedzą się, jak dbać o zdrowie swoje i swojej partnerki, otrzymają również informacje dotyczące badań profilaktycznych oraz atrakcyjne materiały edukacyjne.